
　日頃より西武鉄道新宿線の地下化工事にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

下記の施工箇所①におきまして、道路規制*1の際に歩道を車道側へ切り回す作業を前月からの継続として行わせていただきます。

また、施工箇所②におきまして、道路規制*1の際に歩行者含め通行止めでの作業前月からの継続として行わせていただきます。

下記の一方通行規制道路においては、ご自宅や駐車場から逆走で出入りしていただくことが発生致します。

迂回路含め、誘導員が案内しますので、誘導員の指示に従ってご通行ください。

　工事中はご不便やご迷惑をお掛けすることと思いますが、騒音・振動などには細心の注意を払い、安全第一で工事を

進めて参りますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 　*1　道路規制：車道及び歩道の一部に作業帯を設置して工事を行います。

作  業  期  間：２０２４年１２月２日～２０２４年１２月２７日(予定) ※土曜日、日曜日、祝日は作業致しません

規  制  時  間：１０：００～１６：００(車道の規制は　９：００～１８：００)

　　　　　　　　　  ２２：００～  ６：００（車道の規制は２１：００～  ６：００）

【連絡先】

施工業者：大成・西武・安藤・間・東急建設工事共同企業体 西武鉄道株式会社　建設部　連続立体交差化事務所

担当者：吉永 担当者：河原、田平

電　 話：０３－５９４２－8925 電　 話：０３－５３８０－１６５１

中野通りにおける下水道移設工事のお知らせ 2024年11月

（歩道の一部通行止め　および　迂回路の通行について） 西武鉄道株式会社
【拡大図】

※天候その他緊急を要する場合等により、予定が変更になる場合がありますので、ご了承下さい。

施工箇所①
（歩道切り回し箇所）

一方通行規制道路

施工箇所②
（一部通行止め（歩行者含む））

9：00～18：00、21：00～6：00

ご自宅や駐車場から逆走で

出入りしていただくことが発生いたします。

迂回路含め、誘導員が案内しますので、

誘導員の指示に従ってご通行ください。


